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PROFESJONALNE KANADYJSKIE SUCHE KARMY DLA KOTOW

NUTRAM Cat

zalecane ceny sprzedazy detalu (z VAT)**

Lp NAZWA OPIS WAGA CENA | CENA/KG
bogata w mieso kurczat — dla Kociat i kotow 1,81 kg 31,00 17,13
1. FELINE PERFECTION wszystkich ras w kazdym wieku, zapobiegajaca
L . . 12,00 kg | 162,50 13,54
wystapieniu kamicy nerkowej, polecana kastratom.
2. kurczak z ryzem — specjalna formuta zywieniowa 0.40 kg 13.50 33,75
NUTRAM Chicken & Rice
dla Kociat od 3 tyg. zycia, mlodych kotow do 1 1,50 kg 48.50 32.33
Kitten Formula
roku zycia, kotek brzemiennych i karmiacych . 3,00 kg 86,00 28.67
3. kurczak z ryzem — specjalna formuta zywieniowa | 1.50 kg 45,00 30.00
NUTRAM Chicken & Rice
dla dorostych kotéw, chronigca uklad moczowy | 3.00 kg 79.50 26.50
Adult Cat Formula ) )
przed infekcjami (kontrolowany poziom P i Mg). 7,00 kg 169,00 24,14
4. kurczak z ryzem - specjalna_formula zywieniowa | 0.40 kg 13.00 32.50
NUTRAM Chicken & Rice dla kotéw przebywajacych stale w domu, 1,50 kg 45,00 30,00
Indoor Cat Formula zapobiegajaca powstawaniu kul wlosowych 3.00 kg 79.50 26.50
(kontrolowany poziom P i Mg). 7.00 ke 169,00 24.14
5. NUTRAM Chicken & Rice | kurczak z ryzem — specjalna formula zywieniowa | 1.50 kg 45.00 30,00
Weight Control Cat dla dorostych kotéw, wymagajacych kontroli wagi | 3.00 kg 79.50 26.50
Formula (kontrolowany poziom P i Mg). 7.00 ke 169,00 24.14
6. kurczak z ryZzem — specjalna formula zywieniowa
NUTRAM Chicken & Rice
dla doroslych kotéw , zapewniajaca zdrowe z¢by i | 1,50 kg 45,00 30,00
Oral Hygiene Cat Formula ) )
Swiezy oddech (kontrolowany poziom Pi Mg).
7. kurczak z ryZzem — specjalna formula zywieniowa
NUTRAM Chicken & Rice
dla starzejacych si¢ kotow w wieku powyzej 10-u | 1,50 kg 45,00 30,00
Senior Cat Formula ) )
lat (z kontrolowanym poziomem P i Mg).
8. NUTRAM Chicken & Rice kurczak z ryzem — specjalna formula dla
Sensitive Stomach Cat dorostych wybrednych kotéw o wrazliwym 1,50 kg 49,00 32,67
Formula zoladku (kontrolowany poziom P i Mg).
9. kurczak z ryZzem — specjalna formula zywieniowa
NUTRAM Chicken & Rice
dla kotéw w wieku 1-10 lat, ze sklonno$ciami do 1,50 kg 50,00 33,33
Allergy Care Cat Formula ) )
alergii (kontrolowany poziom P i Mg).
10. kurczak z ryzem — formuta zywieniowa dla
NUTRAM Chicken & Rice
dorostych kotek, zapobiegajaca i redukujaca 1,50 kg 50,00 33,33
Urinary C. Cat -FEMALE
objawy kamicy nerkowej.
11. kurczak z ryzem — formula zywieniowa dla
NUTRAM Chicken & Rice
dorostych kocuréw, zapobiegajaca i redukujaca 1,50 kg 50,00 33,33
Urinary Care Cat - Male
objawy kamicy nerkowej.

*% . ceny ustalane w oparciu o aktualny $redni kurs CAD zakupu towaru

- ceny obowigzuja od 06.02.2012r i zawieraja podatek VAT w wys. 8 %

www.nutram.pl




